

Regulamin uczestnictwa w Konferencji pn.: Ogólnopolska Konferencja Naukowa Prawa
Podatkowego

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Regulamin określa warunki uczestnictwa w Konferencji pod nazwą Ogólnopolska Konferencja Naukowa Prawa Podatkowego organizowanej przez Stowarzyszenie Naukowe Prawa Podatkowego z siedzibą w Krakowie, ul. Św. Filipa 23/4, 31-150 Kraków, NIP 6762483520, adres poczty elektronicznej: stowarzyszenie@snpp.pl.
2. Konferencja odbędzie się od 9 do 11 października 2026 r. w Zakopanem, Grand Hotel Stamary, ul. Kościuszki 19, 34-500 Zakopane.
3. Polityka Prywatności określająca sposób przetwarzania danych osobowych stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu.

§ 2. DEFINICJE

Na potrzeby niniejszego Regulaminu sprecyzowano następujące definicje:

- a. Regulamin – oznacza niniejszy dokument zawierający zbiór zasad i warunków uczestnictwa w Konferencji, dostępny na stronie internetowej pod adresem: [Ogólnopolska Konferencja Naukowa Praw Podatkowego Stowarzyszenie Naukowe Prawa Podatkowego \(snpp.pl\)](http://Ogólnopolska_Konferencja_Naukowa_Praw_Podatkowego_Stowarzyszenie_Naukowe_Prawa_Podatkowego(snpp.pl)).
- b. Organizator – oznacza Stowarzyszenie Naukowe Prawa Podatkowego z siedzibą w Krakowie, ul. Św. Filipa 23/4, 31-150 Kraków, NIP 67624835.
- c. Konferencja – oznacza organizowaną przez Organizatora Konferencję pod nazwą: Ogólnopolska Konferencja Naukowa Prawa Podatkowego odbywającą się w Zakopanem, Grand Hotel Stamary, ul. Kościuszki 19, 34-500 Zakopane.
- d. Rejestracja – oznacza zgłoszenie Organizatorowi chęci uczestnictwa danej osoby fizycznej w Konferencji poprzez wypełnienie Formularza zgłoszeniowego.
- e. Formularz zgłoszeniowy – oznacza formularz dostępny na stronie internetowej: [link do strony wydarzenia] za pomocą którego następuje Rejestracja.
- f. Uczestnik – oznacza osobę fizyczną, która została wskazana w Formularzu zgłoszeniowym.
- g. Potwierdzenie zgłoszenia – oznacza komunikat wysyłany przez Organizatora na adres poczty elektronicznej podany przez Uczestnika w procesie Rejestracji, potwierdzający Rejestrację.
- h. Potwierdzenie przyjęcia referatu – oznacza komunikat wysyłany przez Organizatora na adres poczty elektronicznej podany przez Uczestnika w procesie Rejestracji, potwierdzający przyjęcie referatu do wygłoszenia przez Uczestnika.

§ 3. WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Warunkiem uczestnictwa w Konferencji jest dokonanie Rejestracji za pośrednictwem Formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej Konferencji pod adresem: Ogólnopolska Konferencja Naukowa Praw Podatkowego Stowarzyszenie Naukowe Prawa Podatkowego (snpp.pl) oraz uiszczenie opłaty za udział w Konferencji najpóźniej 22 września 2026 r.
2. Brak zapłaty w terminie wskazanym w ust. 1 powoduje skreślenie z listy uczestników Konferencji, o ile przed upływem tego terminu Uczestnik nie uzgodnił z Organizatorem indywidualnie innego terminu płatności.
3. Po dokonaniu Rejestracji Uczestnik otrzyma Potwierdzenie zgłoszenia, w którym Organizator poinformuje o możliwości noclegu w Grand Hotel Stamary lub wyczerpaniu puli miejsc hotelowych.
4. Każdy Uczestnik otrzyma, na żądanie, potwierdzenie uczestnictwa – certyfikat udziału w Konferencji. Uczestnik upoważnia Organizatora do przesłania certyfikatu drogą elektroniczną.

§ 4. WYGŁOSZENIE REFERATU

1. Warunkiem wygłoszenia referatu jest:
 - a. zgłoszenie propozycji jego tematu za pośrednictwem Formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej Konferencji pod adresem: Ogólnopolska Konferencja Naukowa Praw Podatkowego Stowarzyszenie Naukowe Prawa Podatkowego (snpp.pl)
 - b. przesłanie abstraktu nie przekraczającego 3.600 znaków (ze spacjami) 3 września 2026 r. na adres stowarzyszenie@snpp.pl i karolina.rutkowska.barnas@gmail.com (bądź załączenie go do Formularza zgłoszeniowego) oraz
 - c. otrzymanie potwierdzenia o przyjęciu referatu przez Organizatora.
2. Organizator potwierdzi przyjęcie referatu na adres email podany w Formularzu rejestracyjnym najpóźniej do 10 września 2026 r. (włącznie).
3. Organizator zastrzega sobie prawo do nieprzyjęcia referatu.

§ 5. PŁATNOŚCI

1. Udział w Konferencji jest płatny. Koszt udziału wynosi (w zależności od wybranego wariantu):
 - a. 1.390,00 zł – dla Uczestników niebędących członkami Stowarzyszenia (Organizatora) lub będących członkami Organizatora posiadających w dniu Rejestracji zaległości w składkach członkowskich - nocleg w pokoju dwuosobowym

- b. 1.250,00 zł – dla Uczestników będących członkami Organizatora nie posiadających w dniu Rejestracji zaległości w składkach członkowskich - nocleg w pokoju dwuosobowym
 - c. 1.690,00 zł – dla Uczestników niebędących członkami Stowarzyszenia (Organizatora) lub będących członkami Organizatora posiadających w dniu Rejestracji zaległości w składkach członkowskich - nocleg w pokoju jednoosobowym (liczba pokoi ograniczona)
 - d. 1.520,00 zł – dla Uczestników będących członkami Organizatora nie posiadających w dniu Rejestracji zaległości w składkach członkowskich - - nocleg w pokoju jednoosobowym (liczba pokoi ograniczona)
 - e. 750,00 zł – dla Uczestników, którzy nocują poza Grand Hotel Stamary, nie będących członkami Organizatora lub będących członkami Organizatora posiadających w dniu Rejestracji zaległości w składkach członkowskich
 - f. 675,00 zł - dla Uczestników, którzy nocują poza Grand Hotel Stamary, będących członkami Organizatora nie posiadających w dniu Rejestracji zaległości w składkach członkowskich.
- 2. Koszt Konferencji obejmuje: uczestnictwo w Konferencji, przerwy kawowe oraz obiady 9 i 10 października, uroczystą kolację 9 października oraz kolację w formie bufetu 10 października. Dla osób zakwaterowanych w Grand Hotel Stamary koszt Konferencji obejmuje również noclegi w pokojach dwuosobowych lub jednoosobowych (liczba pokoi dwuosobowych jest ograniczona).
 - 3. Potwierdzenie płatności zostanie udokumentowane rachunkiem.
 - 4. Warunki udziału, ceny lub zniżki określone są przy zgłoszeniu na etapie Rejestracji.
 - 5. Wszelkie pytania i wątpliwości należy kierować na adres: stowarzyszenie@snpp.pl.

§ 6. SPOSÓB PŁATNOŚCI

- 1. Opłaty za Konferencję należy dokonać na rachunek bankowy 94 2030 0045 1110 0000 0402 7890. W tytule należy wpisać: Zakopane 2026 + imię i nazwisko.

§ 7. REZYGNACJA

- 1. Uczestnik może zrezygnować z udziału w Konferencji i uzyskać zwrot poniesionych kosztów. W przypadku rezygnacji z udziału w Konferencji do:
 - a. do 22 września 2026 r. (włącznie) – Uczestnik otrzyma pełen zwrot kosztów;
 - b. od 23 do 30 września 2026 r. – Uczestnikowi przysługuje zwrot 50% kosztów.
- 2. W przypadku rezygnacji z udziału w Konferencji od 1 października 2026 r. uczestnikowi nie będzie przysługiwał zwrot kosztów.

3. Rezygnacji z uczestnictwa należy dokonać mailowo na adres stowarzyszenie@snpp.pl.

§ 8. OBOWIĄZKI UCZESTNIKÓW

1. Uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z Regulaminem.

§ 9. REKLAMACJE

1. Wszelkie reklamacje Uczestników Konferencji wobec Organizatora powinny być zgłaszane w formie pisemnej za pośrednictwem adresu poczty elektronicznej lub na adres siedziby Organizatora i powinny zawierać: imię i nazwisko zgłaszającego reklamację, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu, przedmiot reklamacji, datę wydarzenia, wskazanie okoliczności faktycznych uzasadniających reklamację.
2. Reklamacje Uczestnik Konferencji może zgłaszać nie później niż w terminie 3 dni od dnia zakończenia Konferencji.
3. Po upływie wyżej określonego terminu żadne reklamacje nie będą uwzględniane.
4. Organizator rozpatrzy reklamację w ciągu 14 dni roboczych od daty złożenia reklamacji i prześle swoje stanowisko podmiotowi składającemu reklamację w formie, w której złożył reklamację.

§ 10. ODPOWIEDZIALNOŚĆ

1. Organizator oświadcza, że treści przekazane przez niego w trakcie Konferencji mają charakter wyłącznie edukacyjny. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe u Uczestników lub osób trzecich, w związku lub na skutek wykorzystania przez Uczestników informacji, wiedzy lub umiejętności zdobytych w trakcie Konferencji.
2. W przypadku, gdy Konferencja nie odbędzie się z przyczyn wyłącznie zależnych od Organizatora, Organizator niezwłocznie poinformuje o tym fakcie Uczestnika.
3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie Konferencji, zmiany osób prelegentów, a także do odwołania Konferencji w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych niezależnych od Organizatora. W przypadku odwołania Konferencji, informacja o tym fakcie zostanie przekazana zgłoszonym Uczestnikom, a dokonane opłaty za uczestnictwo zwrócone przelewem bankowym.

§ 11. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Organizator udostępnia treść Regulaminu na stronie internetowej Organizatora lub Konferencji.
2. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie.

3. Każdy nowy regulamin obowiązuje dla osób, które nie zapisały się jeszcze na Konferencję lub zaakceptowały nowy regulamin.
4. Liczba miejsc udziału w Konferencji jest ograniczona. O udziale w Konferencji decyduje kolejność zgłoszeń.
5. Organizator zastrzega sobie prawo do wyłączenia z udziału w Konferencji Uczestników, którzy naruszają jakiekolwiek postanowienia niniejszego Regulaminu, a w szczególności:
6. podejmują działania sprzeczne z prawem, z dobrymi obyczajami lub godzące w uzasadnione interesy osób trzecich;
7. podejmują działania zmierzające do objęcia albo wskazujące na próbę obejścia Regulaminu lub zasad odbywania Konferencji;
8. podejmują działania naruszające uzasadnione interesy Organizatora lub godzące w jego wizerunek.
9. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu Cywilnego.
10. W razie zmiany lub unieważnienia wskutek prawomocnego orzeczenia sądu, któregokolwiek z postanowień Regulaminu, pozostałe jego postanowienia pozostają w mocy.
11. Wszelkie spory pomiędzy Organizatorem będą rozstrzygane najpierw ugodowo, a następnie przez sąd właściwy miejscowo dla siedziby Organizatora.
12. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy Uczestników, które mogą zostać zgubione, zniszczone lub skradzione podczas Konferencji.
13. Polityka Prywatności stanowi integralną część Regulaminu. Do zmian treści Polityki Prywatności stosuje się odpowiednio postanowienia dotyczące zmiany Regulaminu.